РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 марта 2025 г. № 73

г. Владикавказ

О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты Правительства

Республики Северная Осетия-Алания

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в отдельные нормативные правовые акты Правительства
Республики Северная Осетия-Алания изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Б. Джанаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Республики Северная Осетия-Алания
от 6 марта 2025 г. № 73

ИЗМЕНЕНИЯ
в отдельные нормативные правовые акты

Правительства Республики Северная Осетия-Алания

1. В пункте 2 постановления Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 22 июня 2012 года № 204 «Об установлении стоимости
и перечня услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к
автомобильным дорогам общего пользования регионального и
межмуниципального значения Республики Северная Осетия-Алания»
слова «Комитет дорожного хозяйства» заменить словами «Комитет по
транспорту и дорожной инфраструктуре».

2. В Правилах предоставления субсидии из республиканского
бюджета Республики Северная Осетия-Алания акционерному обществу
«Автоколонна 1210» на выплату лизинговых платежей в рамках договора
лизинга на приобретение пассажирских автобусов, утвержденных
постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания
от 20 декабря 2022 года № 571 «Об утверждении Правил предоставления
субсидии из республиканского бюджета Республики Северная
Осетия-Алания акционерному обществу «Автоколонна 1210» на выплату
лизинговых платежей в рамках договора лизинга на приобретение
пассажирских автобусов»:

1) в пункте 2 слова «в 2022 - 2025 годах» исключить;
2) в пункте 13:
абзац шестой после слов «на основании договоров» дополнить

словом «(соглашений)»;
абзац седьмой после слов «на основании договоров» дополнить

словом «(соглашений)»;
3) пункт 26 после слов «на основании договоров» дополнить

словом «(соглашений)».